
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALOIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Apruébese Contrato de Trabajo por Serv¡cio.-

LOrA, 1 ( A60.20i9

.DECRETO D.E.M.N" zn! pl

Vistos:
El Contrato de Trabajo por serv¡c¡o, de fecha 07 de

agosto de 2018, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Oepto. de Educación, en su
calidad de Empleador y el trabajador Don CLAUDIO ARNER GALLARDO CARTAGA;
Decreto DEM N"601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N. BO3 del 14.12.2015, que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. Noi, del 24.01.94,.Código del
Trabajo"; Resolución No1600 de la Contraloría General de la República y en uso de las
facultades que me conf¡ere el arl. 12" y 63o de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de
Mun¡cipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio, de fecha
07 de agosto de 2018, suscrito entre la l. Municipalidad de Lota, Depto. de Educación, en
su calidad de Empleador y el trabajador que a cont¡nuación se ind¡v¡dualiza:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F-P.. SALUD
cÓDtco

: CLAUDIO ARNER GALLARDO CARIAGA
: Departamento de Educación Municipal de Lota

: 01 de abril de 1966
: Adm¡nistrativo
: 44 hs cronológicas semanales
: 23 de julio de 2018
: Reintegro del Titular
: Licencia Médica de Doña Marjorie Flores M.
: $347.014

:2205

215.21.03.OO4.-
mPÚTASE lo anteriormente indicado, al Ítem

ANÓTESE, REGíSTRESE COMUNíOUESE Y

c UCES
OS ts DOR MU ICIPAL

"POR DEN L SEÑOR ALCALDE"

AP

o

c

IPAL

n<dltung¡.-MAB/J
OISTRIBUCION
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparenc¡a Mun¡cipal
- Sub-.Depto. Remuneraciones
- SuFDepto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.-

SECREfARIO
MUNICIPAT

BALL
CR

ARJ

ARCHIVESE.-

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




